
Nye parkeringsregler i Moldeparken. 

På et ekstraordinært afdelingsmøde den. 3 juni 2024, blev det stemt ind at jeres parkeringsregler ændre 
sig. Ændringen består i at :  

• ALLE der skal parkere på Moldevejens parkeringspladser, skal have en tilladelse. 

• Alle får mulighed for gæsteparkering 

• Parkeringspladserne ved ældreboligerne, er kun til brug for beboere i ældreboliger. 
 

Grundet dette, er der behov for at alle får tjekket deres tilladelser eller bestilt, hvis man ikke har nogen. 
Vær opmærksom på, hvis du har en fysisk tilladelse nu, kan du med fordel overgå til elektronisk tilladelse 
gratis.  
Den fysiske tilladelse skal fornyes inden januar 2024, så du også i 2025 kan parkere lovligt. Tilladelsen kan 
købes hos COPARK til 200kr. Der kommer mere information ud om dette når tiden nærmer sig for 
fornyelsen. 

 
Fra 1. september starter der nye parkeringsregler i Moldeparken- specielt på 

Moldevej Øst parkeringspladsen. 

Vær opmærksom på at Alle der skal parkere på parkeringspladser tilhørende Moldeparken skal have en 

parkerings tilladelse for at parkere lovligt. 

Husk at få bestilt din parkerings tilladelse inden 1. september 

Hver husstand kan få adgang til 1 fast parkeringstilladelse 

Samt gæsteparkering alt efter hvor du bor. 

 

- Moldevej 21-27, 41-49 og 61-69 Har mulighed for at bestille en elektronisk tilladelse hos COPARK, 

hvis i ønsker at parkere på moldeparkens parkeringspladser. Du få adgang til 1 fast tilladelse samt 

10 gæstetilladelser á 15 timers varighed, via App. Følg instruktionerne på side 2. 

 

- Moldevej 7-19, 29-39, 51-59 og 71-75 har mulighed at bestille elektronisk parkering hvor du får 1 

fast og 10 gæstetilladelser a´ 15 timers varighed, eller fortsætte med fysisk parkeringstilladelse 

hvor du har 1 fast og 1 gæsteparkeringstilladelse.. 

➢ Har du elektronisk parkering så skal du via din app godkende den invitation du har 

modtaget på Appén og derefter har du mulighed for at registrere gæster. 

➢ Har du fysisk parkerings kort har du mulighed for at bestille 1 stk. gæste 

parkeringstilladelse hos COPARK mod betaling a´ 200kr. 

➢ Har du lige nu en fysisk tilladelse, men ønsker en elektronisk tilladelse, kan du bestille den 

hos COPARK. Du skal aflevere din fysiske tilladelse inden den elektroniske kan aktiveres. 

➢ Har du ingen tilladelser lige nu, men ønsker en elektronisk løsning- følg da instruktionerne 

på side 2. 

 

- Moldevej 19A-S og 21A-S  Hvis du allerede har et kort i forvejen, vil du blive informere om hvornår 

dette kan byttes ud til et nyt kort. 

Hvis du ikke har et kort kan det bestilles hos COPARK for 200kr. eller oprette en gratis elektronisk 

tilladelse. 



Hvis du har en elektronisk tilladelse nu, behøver du ikke gøre yderligere. Den vil automatisk blive 

opdateret. 

 

Alle køretøjer skal fra den 1. september 2024 have en P-tilladelse fra COPARK for at kunne parkere på 

området.  

 

Mulighed for nr. 2 fast tilladelse 
Hvis du har to biler har du mulighed for at få adgang til 1 ekstra fast tilladelse. 
Dette er tilladt hvis du kan fremvise to registreringsattester, hvor navne på personer der bor på adressen er 
påført. Enten som ejer eller som bruger. Man skal altså bo på adressen Moldevej og være påført 
registrerings attesten for at kan få en ekstra fast tilladelse. De to registrerings attester skal fremvises, begge 
to, hos ØsterBO, som så vil give besked til COPARK om at dette er godkendt. 
 

Sådan bestiller du din parkeringstilladelse:   

Indtast følgende link i adressefeltet på en vilkårlig webbrowser:  

https://copark.typeform.com/moldevej  

Du kan også scanne denne QR-kode med kameraet på din  

mobiltelefon, for at komme til bestillingsformularen    →  

 

 
Er du i tvivl, har du spørgsmål eller ønsker du, at vores kundeservice i stedet hjælper dig med at blive 

oprettet over telefonen, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 42 90 50 10 

mandag til torsdag mellem kl. 09-16 og fredag mellem kl. 09-14. 

 

Venligst  

 

https://copark.typeform.com/moldevej

